ESTADO DE ACTIVIDADES

ISIDRO FABELA 0099

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacidn de Servicios

Apor . Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
y Subv, y P y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimacicnes por Pérdica o Deteriora u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varlos

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

G de Funci niento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transfi ias, Asigr , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuds Sociales
Pensiones y Jubilacianes
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativas

Transferencias al Exterior

90,069,145.81
4,949, 843,72
2,792,521.45
0.00
118,338.00
1,877 456.56
116,352.54
4517517
0.00
85,118,302.09

85,119,302.09

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

90,069,145.81

28,100,565,38
4,261,085,03
6,866,700.13
39,228,350.54

D.00

0.00
6,405,382.90
251,633.64
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6.657,016,54

B2,349,507.94
4,616,429.99
2,721,932.62
0.00
116,938,00
1,647 856.81
93,727.39
35,875.17
0.00
77,733,077.95

77,733,077.95

.00
0.00
c.on
0.00
0.00
0.00
c.o0

82,349,507.94

25,114,541.50
3,934,541.20
6,317,183.04
35,366,265.74

0.00

0.00
5,722,118.01
227,427.64
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,949,545,65
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ISIDRO FABELA 0099 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERICR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica 48 456.29 48,456.29
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 £.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 .00
48,456.29 48,456.29
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimacianes, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencla y Amortizaciones 3,6834,799.88 3,386,456.03
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Daterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gaslos

Inversién Pdblica

Inversion Publica No Capitalizable 989,741.92 746,965.98
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 50,758,365.17 45,497,689.69
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 39,310,780.64 36,851,818.25
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